



राष्ट्रीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान, भुवनेश्वर  
NATIONAL INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH,  
BHUBANESWAR

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous Institution under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

शैक्षणिक अनुभाग / ACADEMIC SECTION

संख्या/No:-NISER/ACAD/Ph.D/OO/2020-21/70

दिनांक / Date : 25.03.2021

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

पीजी मैनुअल के खंड 5.1 के सामान्य नियमों तथा दिशानिर्देशों के अनुसार, कार्यालय आदेश संख्या: NISER/ACAD/Ph.D/OO/2020-21/67 द्वारा गठित संस्थान की स्नातकोत्तर समिति (पीजीसीआई) के सदस्यों ने 17 मार्च, 2021 को आयोजित बैठक में सर्वसम्मति से जैविक विज्ञान विद्यालय के पीजीसीएस संयोजक डॉ. रामानुजन श्रीनिवासन, को संस्थान की पीजीसीआई के अध्यक्ष के रूप में चुना। उनका कार्यकाल संस्थान की स्नातकोत्तर समिति (पीजीसीआई) के कार्यकाल के साथ सह-समाप्त होगा।

As per the General Rules & Guidelines of PG Manual Section 5.1, members of the Post Graduate Committee of the Institute (PGCI) constituted vide office order No. NISER/ACAD/Ph.D/OO/2020-21/67 had a meeting on 17<sup>th</sup> March, 2021 and unanimously elected Dr. Ramanujan Srinivasan, PGCS Convenor of School of Biological Sciences as the Chairperson of the PGCI. His tenure will be co-terminus with the tenure of Post Graduate Committee of the Institute (PGCI).

अधिष्ठाता, शैक्षणिक  
Dean, Academic

प्रतिलिपि / Copy to:

संबन्धित व्यक्तिगण / Persons Concerned

निदेशालय/ Directorate

सभी विद्यालयों के अध्यक्ष/ Chairperson of all Schools

पीजीसीआई के सभी सदस्यगण/ All members of PGCI